
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI. 4 6 *3

Oggetto: Liquidazione e pagamento stipendi Agosto 2014 al personale dipendente

dell'Azienda e relativa IRAP.

SETTORE : Affari Generali,
Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane

Bilancio 2014
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to at n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore.

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirìgente
Economico Pii

(Dot

Settore Affari Generali,
Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

Il Responsabile del procedimento
I Dirigente Responsabile del Settore

(Dott. Gaejgna-Bpnanno)

Seduta del giorno ? 5 AGO. 2014

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo

Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario

Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della Dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Richiamata la direttiva emanata dall'Assessorato Sanità della Regione Sicilia per

l'adozione del nuovo Piano dei Conti Regionale, al fine di procedere alla redazione di un

modello unico della contabilità generale delle Aziende Sanitarie;

Vista la delibera del Direttore Generale n. 132 del 31/03/2008 con la quale è stato

adottato il nuovo Piano dei Conti Aziendali;

Preso atto che occorre corrispondere gli emolumenti del mese di Agosto 2014 al

personale dipendente, nonché provvedere al versamento della relativa IRAP, classificando gli

importi nei rispettivi conti economici;

Accertato che la complessiva spesa di €. 6.250.957,19 trova capienza nel Bilancio del

corrente anno, ripartita nei conti economici sottospecificati, nel modo seguente:

RUOLO

SANITARIO

PROFESSIONALE

TECNICO

AMMINISTRATIVO

CONTO
ECONOMICO

20006000010

20006000015

20006000020

20006100010

20006100015

20006100020

20006200010

20006200015

20007000010

20007000015

20008000010

20008000015

20008100010

20008100015

20008100020

20009000010

20009000015

20009100010

20009100015

20009100020

20003000060

45001000020

45001000024

DESCRIZIONE

Competenze fisse Dirigenza Medica

Retribuzione di Posizione Dir. Medica

Comp. accessorie fisse - Dir. Medica

Competenze fisse PRSanit. - Comparto

Posizione e Fasce PRSanit. - Comparto

Comp. accessorie fisse - Comparto

Competenze fisse PRS Dirigenza Sanitaria

Retribuzione di Posizione Dir. Sanitaria

Competenze fisse Dirigenza Prof.le

Retribuzione di Posizione Dirigenza Prof.le

Competenze fisse Dirigenza Tecnica

Retribuzione di Posizione Dirigenza Tecnica

Competenze fisse PRTec. - Comparto

Posizione e Fasce PRTec. - Comparto

Comp. accessorie fisse - Comparto

Competenze fisse Dirigenza Amm.va

Retribuzione di Posizione Dirigenza Amm.va

Competenze fisse PRA Comparto

Posizione e Fasce PRAmm.vo - Comparto

Comp. accessorie fisse - Comparto

Competenze fisse personale Religioso
convenzionato

IRAP su emolumenti stipendiali

IRAP - A. L P. I.

TOTALE SPESA

45001000020 IRAP su emolumenti Emergenza 1 18

Importo
Conto

Economico

2.061.455,99

612.180,88

5.187,75

1.775.353,95

290.644,31

636,26

96.808,91

17.166,36

6.712,05

8.214,22

6.714,16

2.786,22

460.622,25

40.569,36

13,95

25.777,92

14.377,07

229.452,00

35.026,41

-

3.709,58

509.339,46

48.208,13

6.250.957,19

-



Preso atto che nulla osta al pagamento delle competenze stipendiali sopra esposte.

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse

Umane, che con la sottoscrizione del presente atto, apposta in calce, ne attesta la legittimità

nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario.

DELIBERA

Autorizzare la complessiva spesa di €. 6.250.957,19 relativa al pagamento degli

stipendi di Agosto 2014 al personale dipendente nonché prowedere al versamento della

relativa IRAP, sui conti economici nella parte motiva in dettaglio specificati che qui si

intendono interamente riportati e trascritti.

Stante l'urgenza munire la presente della clausola di esecuzione immediata.

Direttore Amministrativo

(Dott. Giovanni Anni no)

II Direttore Sanitario

(Dott. fiibéeppe Giammanco)

( Dott. Giorgio£Giu\ijb S^ntonocito)

II Segretario

(Dott.ssa O^etana Bonanno)


