REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione GARIBALDI Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 165

Oggetto: Liquidazione e pagamento stipendi Agosto 2014 al personale dipendente dell'Azienda e relativa IRAP.

SETTORE : Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane	Seduta del giorno 2 5 AGO. 2014	
Bilancio 2014 Sub aggregato di spesa	Nei locali della sede legale dell'Azienda Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania	
C.E. Reg.to al n. Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente atto. Per l'Ufficio Riscontro	della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24 giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009 Con la presenza del: Direttore Amministrativo Dott. Giovanni Annino e del Direttore Sanitario	
Lista di liquidazione n° Il Dirigente Responsabile del Settore Economico Finanziario Patrimoniale (Dott Gianlica Roccella)	Dott. Giuseppe Giammanco Con l'assistenza, quale Segretario della Dott.ssa Gaetana Bonanno	
Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane Il Responsabile dell'istruttoria Il Responsabile del procedimento Il Responsabile del procedimento Il Dirigente Responsabile del Settore (Dott. Gaetana Bonanno)	ha adottato la seguente deliberazione	

Richiamata la direttiva emanata dall'Assessorato Sanità della Regione Sicilia per l'adozione del nuovo Piano dei Conti Regionale, al fine di procedere alla redazione di un modello unico della contabilità generale delle Aziende Sanitarie;

Vista la delibera del Direttore Generale n. 132 del 31/03/2008 con la quale è stato adottato il nuovo Piano dei Conti Aziendali;

Preso atto che occorre corrispondere gli emolumenti del mese di Agosto 2014 al personale dipendente, nonché provvedere al versamento della relativa IRAP, classificando gli importi nei rispettivi conti economici;

Accertato che la complessiva spesa di €. 6.250.957,19 trova capienza nel Bilancio del corrente anno, ripartita nei conti economici sottospecificati, nel modo seguente:

RUOLO	CONTO ECONOMICO	DESCRIZIONE	Importo Conto Economico
SANITARIO	20006000010	Competenze fisse Dirigenza Medica	2.061.455,99
	20006000015	Retribuzione di Posizione Dir. Medica	612.180,88
	20006000020	Comp. accessorie fisse - Dir. Medica	5.187,75
	20006100010	Competenze fisse PRSanit Comparto	1.775.353,95
	20006100015	Posizione e Fasce PRSanit Comparto	290.644,31
	20006100020	Comp. accessorie fisse - Comparto	636,26
	20006200010	Competenze fisse PRS Dirigenza Sanitaria	96.808,91
	20006200015	Retribuzione di Posizione Dir. Sanitaria	17.166,36
PROFESSIONALE	20007000010	Competenze fisse Dirigenza Prof.le	6.712,05
	20007000015	Retribuzione di Posizione Dirigenza Prof.le	8.214,22
TECNICO	20008000010	Competenze fisse Dirigenza Tecnica	6.714,16
	20008000015	Retribuzione di Posizione Dirigenza Tecnica	2.786,22
	20008100010	Competenze fisse PRTec Comparto	460.622,25
	20008100015	Posizione e Fasce PRTec Comparto	40.569,36
	20008100020	Comp. accessorie fisse - Comparto	13,95
AMMINISTRATIVO	20009000010	Competenze fisse Dirigenza Amm.va	25.777,92
	20009000015	Retribuzione di Posizione Dirigenza Amm.va	14.377,07
	20009100010	Competenze fisse PRA Comparto	229.452,00
	20009100015	Posizione e Fasce PRAmm.vo - Comparto	35.026,41
	20009100020	Comp. accessorie fisse - Comparto	-
	20003000060	Competenze fisse personale Religioso convenzionato	3.709,58
	45001000020	IRAP su emolumenti stipendiali	509.339,46
	45001000024	IRAP - A. L. P. I.	48.208,13
		TOTALE SPESA	6.250.957,19
	45001000020	IRAP su emolumenti Emergenza 118	•

Preso atto che nulla osta al pagamento delle competenze stipendiali sopra esposte. Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane, che con la sottoscrizione del presente atto, apposta in calce, ne attesta la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario.

DELIBERA

Autorizzare la complessiva spesa di €. 6.250.957,19 relativa al pagamento degli stipendi di Agosto 2014 al personale dipendente nonché provvedere al versamento della relativa IRAP, sui conti economici nella parte motiva in dettaglio specificati che qui si intendono interamente riportati e trascritti.

Stante l'urgenza munire la presente della clausola di esecuzione immediata.

Il Direttore Amministrativo

(Dott. Giovanni Annino)

Il Direttore Sanitario

(Dott. Giuseppe Giammanco)

Il Direttore Generale

(Dott. Giorgio Giulio Santonocito)

Il Segretario

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)